Российская Федерация

Ростовская область

Шолоховский район

муниципальное образование «Меркуловское сельское поселение»

Администрация Меркуловского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	09января  2019 года
	№ 4
	х. Меркуловский

 «О создании рабочей группы по профилактике

наркомании и борьбе с незаконным оборотом

 наркотиков и выполнении мероприятий

по выявлению и уничтожению дикорастущих

 наркосодержащих растений на территории

Меркуловского сельского поселения.»
         В целях улучшения работы по профилактике наркомании и борьбе с незаконным оборотом наркотиков и выполнении мероприятий по выявлению и уничтожению дикорастущих наркосодержащих растений на территории Меркуловского сельского поселения.

1. Создать рабочую группу по профилактике наркомании и борьбе с незаконным оборотом наркотиков и выполнении мероприятий по выявлению и уничтожению дикорастущих наркосодержащих растений на территории Меркуловского сельского поселения.
2.    Утвердить состав рабочей группы по профилактике наркомании и борьбе с незаконным оборотом наркотиков и выполнении мероприятий по выявлению и уничтожению дикорастущих наркосодержащих растений на территории Меркуловского сельского поселения (согласно Приложения № 1).

3. Признать утратившим силу Распоряжение №8 от 17.04.2017 «О создании рабочей группы по профилактике наркомании и борьбе с незаконным оборотом  наркотиков и выполнении мероприятий по выявлению и уничтожению дикорастущих  наркосодержащих растений на территории Меркуловского сельского поселения.»

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Администрации

 Меркуловского  сельского поселения                            Мутилина Е.А.
Приложение № 1
Распоряжение администрации
Меркуловского сельского поселения
от 09.01.2019  №4
Состав рабочей группы по профилактике наркомании и борьбе с незаконным оборотом наркотиков и выполнении мероприятий по выявлению и уничтожению дикорастущих наркосодержащих растений на территории Меркуловского сельского поселения

Председатель комиссии:
- Мутилина Е.А. – глава Администрации Меркуловского сельского поселения.
Секретарь комиссии:
  - Григрорьева О.Н.- специалист  Администрации Меркуловского сельского поселения.
                                                   Член комиссии:

- Меркулова Н.Г.- специалист  Администрации Меркуловского сельского поселения.
- Никонова С.Д.- специалист Администрации Меркуловского сельского поселения.